
 
 

Heldagsresa till Ödåkra 2022 - 08 - 10 

 
       Reportage av Kent Elofsson 

 
Onsdagen den 10 augusti var det dags för den andra heldagsresan, denna gång gick den söderut, 

vädret var bra kanske lite för varmt men hellre det än regn som förra gången. 
 
 
 

 

 
Vi startade från MC Donalds kl.8,00 och när vi plockat upp några efter vägen blev vi 12 deltagare.  
Torgny tog täten och ledde oss på fina kurviga vägar söderut. 

                                    
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
                            
                        
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                Norr om Halmstad var det dags att ta medhavd fika, Torgny hade rekat en fin plats med bokskog intill gamla rixvägen, 
                där fanns stenar att sitta på åt alla, en riktig idyll. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                              
   
       
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
        



                

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Nu började en av resans höjdpunkter, omvägen förbi Halmstad. Det blev via Åled, Simlångsdalen,  
                 Tönnesjö, Eldberga och många fler ortsnamn, vidare m till Laholm en stad som man sällan besöker. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Vidare mot Hallandsåsen för ett tankstopp. 

 



 

 Efter Hallandsåsen passerade vi Margretetorp,    
vidare förbi Ängelholm och småningom kom vi 

 fram till resans mål Ödåkra. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           I Ödåkra finns det en person med förkärlek för Yamaha 125cc sent 60 tal, han har samlat på sig ett fyrtiotal. 
           Alla i nyskick med endast några få km på mätaren, där fanns även andra fina maskiner att skåda som framgår 
           av bilderna. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Efter att vi ätit lunch styrde vi norrut 
igen, vi höll oss till småvägar men efter 
ett tankstopp på Hallandsåsen blev det 
motorvägen till Falkenberg för att hinna i 
tid till Sia glass och en välbehövlig paus 
inför sista etappen som bjöd på 
omväxlande vägar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Rolfstorp tackade vi Torgny för en lyckad resa och han kunde nöjd åka hem. 
Vi andra fortsatte norrut var och en till sitt. 
Hemma igen hade jag kört ca 47 mil, så lite ömt där bak var det. 
 

 Hälsar Kent Elofsson 


